
 Uchwała  Nr  879/2023 

Zarządu Powiatu Tureckiego  

z dnia 9 marca 2023 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż majątku ruchomego  

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U z 2022 r. poz. 1526.) oraz § 7 ust. 1 Regulaminu w sprawie ustalenia zasad 

gospodarowania zbędnymi lub zużytymi składnikami rzeczowymi majątku ruchomego 

powierzonego jednostkom organizacyjnym Powiatu Tureckiego, przyjętego uchwałą nr 191/2011 

Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 3 listopada 2011 r., uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na sprzedaż składników rzeczowych majątku ruchomego tj. drewna 

opałowego w stosie o łącznej miąższości 47,45 m3 zlokalizowanego na nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Tureckiego położonej w Turku przy ul. Poduchowne 1, 

oznaczonej jako działka  nr 287/6 obręb „C” miasta Turek. Sprzedaż nastąpi w drodze 

przetargu pisemnego nieograniczonego.  

2. Szczegółowy opis oraz wycenę przedmiotowego drewna stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tureckiemu. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Starosta  – Dariusz Kałużny ………………………..…………………… 

 

Wicestarosta – Władysław Karski…………….….……………………… 

                    

Członkowie Zarządu:  – Magdalena Wysocka ……..……………...……. 

            

    – Ryszard Papierkowski …………..…………….   

          

    – Bohdan Radecki …… ..……………………….  

  

 

 



Uzasadnienie 

 
 Starostwo Powiatowe w Turku jest posiadaczem drewna opałowego, które pochodzi z 

wycinki drzew z nieruchomości ozn. nr ewid. 287/6 położonej w m. Turek obręb C, stanowiącej 

własność Powiatu Tureckiego.  Zgodnie z wyceną z dnia 28.02.2023 r. wykonaną przez brakarza 

surowca drzewnego klasy instruktorskiej, wartość drewna wynosi 6.871,15 zł (słownie: sześć 

tysięcy osiemset siedemdziesiąt jeden złotych 15/100). 

 Starosta Turecki jako kierownik jednostki organizacyjnej – Starostwa Powiatowego w Turku 

działający na podstawie przepisu  § 7 ust. 1 Regulaminu w sprawie ustalenia zasad gospodarowania 

zbędnymi lub zużytymi składnikami rzeczowymi majątku ruchomego powierzonego jednostkom 

organizacyjnym Powiatu Tureckiego przyjętego uchwałą nr 191/2011 Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia 3 listopada 2011 r. wystąpił do Zarządu Powiatu o wyrażenie zgody na sprzedaż 

przedmiotowego drewna. 

 Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym, do zadań powiatu należy w szczególności gospodarowanie mieniem powiatu.  

Z uwagi na to, że brak jest możliwości racjonalnego zagospodarowania przedmiotowego surowca 

drzewnego przez Starostwo Powiatowe, zasadnym jest dokonanie jego sprzedaży, co pozwoli na 

uzyskanie dodatkowego dochodu. 

Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


